
Allegato n. 1

Tab 1 – Risorse per la formazione 
L.440/97 – 30 mdl 
Bilancio 2001 – (105.5–17.5)=88 mdl

MIUR
USR
scuole
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scuole

mdl
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mdl
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mdl
%
mdl
%
mdl
%
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%

-----
-----
3
10
27
90
30,8 *
35
13,2
15
44
50

Tab 2 – Risorse esercizio finanziario 2001 = 118 mdl (88 mdl/bilancio + 30/L.440/97)

MIUR
URS
Scuole

mdl
%
mdl
%
mdl
%

30,8*
25,4
16.2
14,5
71
60,1

* 
Da destinare ad azioni nazionali di regia e coordinamento, studio, ricerca e implementazione di nuove tipologie formative, formazione permanente e a distanza,  monitoraggì e valutazione…
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